
 

Universidad
del Valle  

 
UNIVERSIDAD DEL VALLE 
 
R E C T O R Í A  
 
RESOLUCIÓN No. 2.069 
Mayo 17 de 2016  
 
“Por la cual se designan los Representantes Estudiantiles ante el Comité de 
Regionalización” 
 
EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DEL VALLE, en uso de sus atribuciones 
que le confiere la Resolución No. 926 de abril 4 de 2003 de Rectoría,  
 
R E S U E L V E : 
 
ARTÍCULO 1o.  Designar, a partir de la fecha y por un período de 
    dos (2) años, como Representantes Estudiantiles 
ante el Comité de Regionalización, a los siguientes estudiantes: 
 
Principal: KAREN ANDREA BAÑOL RICO – Sede Regional Palmira  
   C.C. No.1.113.671.067 
   Programa: Tecnología Agroambiental 
 
Suplente: JUAN CARLOS TORRES RIASCOS – Sede Regional Pacífico 
  C.C. No.1.059.044.387 
  Programa: Comercio Exterior 

 
ARTÍCULO 2o.   NOTIFICACIONES 
 

Nombre Correo Electrónico 
Karen Andrea Bañol Rico karen.banol@correounivalle.edu.co 
Juan Carlos Torres Riascos juan.carlos.torres@correounivalle.edu.co 

 
COMUNÍQUESE, NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
Dada en Santiago de Cali, a los 17 días de mayo de 2016. 
 
 
 
 
 
EDGAR VARELA BARRIOS 
     Rector              
            LUIS CARLOS CASTILLO GÓMEZ 
               Secretario General 
 

Rocío C. 


